Совет Щербенского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

        №  10                                                                             от 22.10.2012 г.
  Об освобождении с занимаемой

должности  главы Щербенского СП

          В связи с поступившим заявлением от главы Щербенского сельского поселения  Шайхутова М.З. об освобождении его от занимаемой должности         в порядке предусмотренном в Федеральном  законе от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.43 Устава муниципального образования «Совет Щербенского сельского поселения» Аксубаевского муниципального района РТ Совет Щербенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить просьбу  главы Щербенского сельского поселения  Шайхутова Максума Закировича об освобождении его от занимаемой должности по состоянию здоровья.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий депутат

округа № 5:                                                                Шакиров А.М.